
OBEC LIPTÁL
Zastupitelstvo obce Liptál

Obecně závazná vyhláška obce Liptál
o užívání plakátovacích ploch v majetku obce

č.   ……/2025

Zastupitelstvo obce Liptál se na svém 13. zasedání dne 12.03.2025 usnesením č. 16/13/25 usneslo vydat podle ust. § 10 písm. c) a ust. § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“):

Čl. 1
Úvodní ustanovení

1) Cílem této vyhlášky je stanovení pravidel pro užívání plakátovacích ploch v majetku obce.

2) Plakáty se pro účely této vyhlášky rozumí i reklamní a propagační letáky, inzeráty, obchodní nabídky a další obdobné tiskoviny určené k vylepení.

3) Vylepováním plakátů se pro účel této vyhlášky rozumí jakýkoliv způsob přichycení plakátu, ať už připíchnutím nebo přilepením.


Čl. 2
Podmínky pro vylepování plakátů

1) Vylepování lze provádět pouze na plakátovacích plochách obce, kterými jsou tyto: 

	Poř. č.
	Popis - užívaný název
	Nejbližší číslo popisné
	Parcela číslo
k.ú. Liptál

	1. 
	Plakátovací plocha u parkoviště vedle budovy obecního úřadu (budka)
	84,  
331
	3968/1

	2. 
	Plakátovací plocha u budovy obchodu Jednota střed (budka)
	373, 
82
	190

	3. 
	Plakátovací plocha u silnice I/69, u budov ZŠ a MŠ Liptál (betonový sloup, pr. 1 m)
	463
	1196/3

	4. 
	Plakátovací plocha na točně Na Špici (vývěska)
	33
	62/1

	5. 
	Plakátovací plocha u budovy obchodu Jednota Dolansko (vývěska)
	374
	St. 716



2) Vylepování si provádí jednotlivé subjekty individuálně a bezúplatně.

3) Výlep plakátů na jiných zařízeních obce, a to zejména na zařízení obce, která slouží potřebám veřejnosti, na stavby a stromy tvořící veřejnou zeleň nebo veřejně prospěšná zařízení je zakázán.






Čl. 3
Zrušovací ustanovení

[bookmark: _Hlk54595723]Zrušuje se obecně závazná vyhláška obce Liptál č. 4/2017, o užívání plakátovacích ploch v majetku obce Liptál ze dne 18.10.2017.



Čl. 4
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího vyhlášení.





	

	
	

	Filip Tomanec v. r.
	
	Ing. Milan Daňa  v. r.

	Místostarosta obce Liptál
	
	Starosta obce Liptál
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